平成26年５月14日

各  位

会社名 株式会社ダスキン

代表者名 代表取締役社長 山村 輝治

（コード番号：4665 東証第一部）

問合せ先 常務取締役 鶴見 明久

 電話 06-6821-5071

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年５月14日開催の取締役会において、平成26年６月20日開催予定の第52回定時株主総

会に付議する役員人事を決議致しましたのでお知らせ致します。

記

１．取締役の異動

(１)新任取締役候補

籔
やぶ

ゆき子（パナソニック株式会社において要職を歴任の後、本年３月末日付にて、理事職をも

って退職）

※籔ゆき子氏は、会社法第２条第15号に定める社外取締役候補であります。

※取締役の選任は、平成26年６月20日開催予定の定時株主総会において正式に決議される

予定でありますが、これにより、社外取締役は１名増員となり２名体制となります。

２．監査役の異動

(１)新任監査役候補

織田貴昭（弁護士、現 弁護士法人三宅法律事務所社員）

※織田貴昭氏は、会社法第２条第16号に定める社外監査役候補であります。

※監査役の選任は、平成26年６月20日開催予定の定時株主総会において正式に決議される

予定であります。

(２)退任予定監査役

千森秀郎

※平成26年６月20日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任する予

定であります。

以上

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報部 電話06-6821-5006

EPI07119
ＦＡＳＦ会員